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Kohde

Kielosaarenpuisto sijaitsee Munkkiniemen (30) kaupunginosassa. Puiston pinta-ala
on kokonaisuudessaan 47850m2, josta suunnittelun kohteena on 20724m2 laajui-
nen alue.

Suunnittelualue sijaitsee Kielosaarenpuiston itäosassa Ulvilankujan ja Muusantorille
johtavan kanavan väliin sijoittuvalla alueella, rajautuen eteläsivultaan varikkoaluee-
seen, pohjoispuolella asuinkerrostalokortteliin ja rakentamattomaan puistomaiseen
julkisten lähipalvelurakennusten kortteliin sekä luoteiskulmaltaan Muusantoriin.
Suunnittelu liittyy tulevaan HSY:n vesihuoltolinjojen saneeraushankkeeseen.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 9420 mukainen.

Lähtökohdat

Puisto on osittain metsää, osittain nurmipintaista aluetta ja sen maaperä on koste-
aa. Puistossa on monipuolista kasvillisuutta ja alueen läpi kulkee ulkoilureitti.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Uusien hulevesireittien suunnittelussa säilytetään mahdollisimman paljon nykyistä
puustoa. Alueen läpi rakennettavalle hulevesireitille sijoitetaan kaksi laajempaa hu-
levesien viivytysallasta. Läntisempi allas muotoillaan loivareunaiseksi ja sen vierelle
rakennetaan Mesenaatinpolun päätteestä lähtevä uusi kapea polku.

Viivytysaltaisiin sommitellaan kosteikkoperennoja ja kiviasetelmia. Poistettavien
puiden tilalle istutetaan uusia puistopuita. Viivytysaltaiden ympäristön maanpintaa
siistitään ja pintaan kylvetään uusi niittykasvillisuus.

Etelä- ja itäreunojen metsäalueet säilytetään nykyisellään.  Liito-oravien elinolosuh-
teet säilyvät nykyisellään.

Nykyiset puistokalusteet pysyvät ennallaan.
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Valaistus

Suunnitelma ei sisällä muutoksia puiston valaistukseen.

Tasaus ja kuivatus

Puiston tasaukset noudattelevat nykyisiä pinnan korkeuksia uusia hulealtaita lukuun
ottamatta.

Esteettömyys

Kielosaarenpuisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Ylläpitoluokka

Kielosaarenpuiston hoitoluokat ovat A3 (käyttö- ja suojaviheralueet), B3 (maisema-
niitty) ja C1 (lähimetsä).
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